Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage F0402E0R50FSTR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
F0402E0R50FSTR Details PDF
F0402E0R50FSTR
Hersteller-Teilenummer: F0402E0R50FSTR
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: FUSE BOARD MNT 500MA 32VDC 0402
Datenblätter: F0402E0R50FSTR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8888 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer F0402E0R50FSTR
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung FUSE BOARD MNT 500MA 32VDC 0402
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungen
Teilstatus 8888 pcs Stock
Serie Accu-Guard® II
Farbe -
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Zulassungen cUL, UL
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
0.039" L x 0.022" W x 0.016" H (1.00mm x 0.55mm x
0.40mm)Aktuelle Bewertung 500mA
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC 32V
Sicherungstyp Board Mount (Cartridge Style Excluded)
Reaktionszeit Fast
Brechen bei Nennspannung 50A
Schmelzen I²t 0.0003
DC-Kaltwiderstand 0.25 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
F0402E0R75FWTR
AVX Corporation
FUSE BOARD MNT 750MA
32VDC 0402
F0400LC160
WESTCODE
IGBT Modules
F0402E1R00FSTR
AVX Corporation
FUSE BOARD MOUNT 1A
32VDC 0402
F0400LC140
WESTCODE
IGBT Modules
F0402E0R75FSTR
AVX Corporation
FUSE BOARD MNT 750MA
32VDC 0402
F0402E0R50FWTR
AVX Corporation
FUSE BOARD MNT 500MA
32VDC 0402
F04
MPD (Memory Protection
Devices)
AAA CONTACT SOLDER TYPE
F0402E1R00FWTR
AVX Corporation
FUSE BOARD MOUNT 1A
32VDC 0402
0603YC473MAT2A 08051U820GAT2A 12101U360FAT2A ADE7752BARWZ ADUM3300CRWZ
AP7215-33SG-13-80 APT2X101DQ120J BFG540W/XR CM47AUG-6VF2 DB3J313K
DMG1013UWQ-7 F0400LC140 F0400LC160 F0400LC180 F0402FA0750V024T
F0402FA1000V024T F0402FA1500V024T F0402G0R12FNTR F0406FC05C-T75-2 F045T120
FOD817A3SD FQPF4N50 GQM1885C2A1R8BB01D GRM1886T1H3R8CD01D GS1006FL
ICS488R-12 LMS202CMWX MAX14998ETD MAX6460UT-T MC74LCX16245DTR2G
MG300J2YS11 MMG3014NT1 MMSZ5235B MMSZ5258BT1G N600DH12HOO
NTP30N06L P6SMB75A PQ20WE5U REG1117F-3.3KTTT RT9011-CCPQWC
SI1056X-T1-E3 ST333S08PCL STV2310-V4.2A T50AC80A T85HFL10S02
TAJY107M006RNJ TPA2008D2PWP UWR-5/1000-D24 VND830SP13TR XCR3064XL-10VQG44I